SextaFeira, 30 de Outubro de 2020  Edição nº 298

SextaFeira

30 de Outubro de 2020

Edição nº 298

                              EXTRATO DO CONTRATO  Nº 148/2020.
CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Praça João  Hipólito Rodrigues, s/nº inscrito no CNPJ sob o nº 13.670.021/000-66, neste
ato representado por seu representante legal o Sr. EDVAL LUZ SILVA, Prefeito
Municipal, residente nesta cidade à Fazenda Guariba Km 2, São José, Zona Rural do
Município de Abaíra, Bahia, e o Fundo Municipal de Saúde pessoa jurídica de direito
público. Inscrita no CNPJ nº 09.688.176/0001-52 com sede na Praça João Hipólito
Rodrigues, s/n neste ato representada pelo Secretário Municipal de Saúde o Sr. ALEX
SANDRO SILVA MIRANDA, com RG 1012971902 /SSP-BA e CPF nº 010.756.065-86.

 CONTRATADA: PAULO JOSE T GERTNER, inscrito no CNPJ. Nº 38.458.680/0001-64,
localizada na Rua. Telésphoro n°80, Tangará – Piatã - BA.  Neste Ato representado por
PAULO JOSÉ THEÓPHILO GERTNER, portador do CPF N° 091.122.458-01.

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA
VETERINÁRIA, COM ATENDIMENTO E CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE RUA, NO
INTUITO DE CONTROLAR O AUMENTO NA QUANTIDADE DESTES ANIMAIS E
EVITAR POSSIVEIS DANOS À SAÚDE PÚBLICA COM DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão-                   09000 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade -              03901 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação -                     2053 – GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE.
Sub Elemento - 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 11.384.00 (Onze Mil e
Trezentos e Oitenta e Quatro Reais).

VIGÊNCIA: O PREDENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÇENCIA DEDOIS
MESES, DO DIA 21 DE OUTUBRO 2020 AO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

                                                                                ABAÍRA – BA, 21 de Outubro de 2020.

___________________________          __________________________________
ALEX SANDRO SILVA MIRANDA                               PAULO JOSE T GERTNER
              CONTRATANTE                                                        CONTRATADO

Testemunhas:

_____________________________              ________________________________

		2020-10-30T17:52:24-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO